
Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/801  7.4.2013
G - MAR CUP 2013 * MERKLÍN  *  1.závod seriálu                                  

------------------------------------
Třída HOBBY MX1 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1. 212 MIKAS     LADISLAV  C KA 74 SOUSEDOVIC E                  KTM 350       25 20    45

      2. 303 SKALKA    ROMAN     B S Č 69 DOB ŘICHOVICE                 HONDA 450     22 22    44

      3.  95 K ŘÍŽ      VERNER    C PH 87 AVZO MERKLÍN                 VV MX 450     18 25    43

      4. 595 ŽIPAJ     TOMÁŠ     C PH 97 PLANÁ u M. K¨LÁZNÍ            VV MX 450     15 18    33

      5. 277 ŠIM ŮNEK   TOMÁŠ     C KA 82 SULICE                       HONDA 450     16 16    32

      6.  46 P ŘIBYLA   RADEK     C NE 89 P ŘÍCHOVICE                   KAWASAKI 450  13 13    2 6

      7. 278 VAN ĚČEK   OND ŘEJ    C KA 90 DRHOVLE u PÍSKU              YAMAHA 4 50    10 15    25

      8.  47 POVOLNÝ   JAKUB     C NE 93 KOTOVICE u  STODU             SUZUKI 450    11 14    25

      9.  66 ŠEBELA    KV ĚTOSLAV C PH 79 LOD ĚNICE                     HONDA 450     14 11    25

     10.  94 VIKTORA   KAMIL     C S Č 90 NEPOMUK u ROŽMITÁLU          YAMAHA 250    12 1 2    24

     11.  42 ŠROLER    PATRIK    C -- 79 SMK KLÁŠTE REC n.ORL/ŽAMBERK  YAMAHA 450    20  0    20

     12. 120 DOBRÝ     PETR      C NE 90 T ŘEMOŠNÁ                     SUZUKI 250     9  9    1 8

     13. 295 SKÁLA     MICHAL    C KA 87 KAMENICE u  PRAHY             SUZUKI 250     7 10    17

     14. 222 ČERNÝ     PETR      C NE 84 SMS motokr.NEPOMUK/HOLÝŠ OV   KTM 350        8  8    16

     15. 711 VOPAVA    JAROMÍR   C KV 71 DRMOUL                       HONDA 450      5  5    10

     16. 963 SAGAN     MACIEJ    C -- 99 POLSKO                       HONDA 250      2  7     9

     17.  33 ŽOHA      LUKÁŠ     C KA 86 KAMENICE u  PRAHY             HONDA 450      4  3     7

     18.  26 VÍT       LUKÁŠ     C    80 PRAHA                        KTM 450        0  6     6

     19.   6 STRACH    JI ŘÍ      C PH 65 LIŠTICE u BEROUNA            HONDA 4 50      6  0     6

     20.  51 NOVOTNÝ   DANIEL    C KV 94 KARLOVY VA RY                 HUSABERG 450   0  4     4

     21. 414 B ŮŽEK     MICHAL    C S Č 84 B ĚLEČ                        KTM 350        3  0     3

     22. 181 BU ŘI Č     MARTIN    C    90 B ŘEZNO                       YAMAHA 450     0  2     2

     23. 210 ČECHURA   PETR      C NE 89 HORUŠANY u P ŘEŠTIC           KTM 450        0  1     1

     24. 299 SRB       TOMÁŠ     C KA 85 AV RACING BĚLČICE            KAWASAKI 450   1  0     1

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v106

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/801  7.4.2013
G - MAR CUP 2013 * MERKLÍN  *  1.závod seriálu                                  

------------------------------------------------ St art 14:10:37 
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 212 MIKAS     LADISLAV  C KA 74 SOUSEDOVIC E                     KTM 350        10  14:10.833             25
      2. 303 SKALKA    ROMAN     B S Č 69 DOB ŘICHOVICE                    HONDA 450      10  14:1 3.470    :02.637  22
      3.  42 ŠROLER    PATRIK      -- 79                                 YAMAHA 450     10  14:13.984    :03.151  20
      4.  95 K ŘÍŽ      VERNER    C PH 87 AVZO MERKLÍN                    VV MX 450      10  14:18.997    :08.164  18
      5. 277 ŠIM ŮNEK   TOMÁŠ     C KA 82 SULICE                          HONDA 450      10  14:19.967    :09.134  16
      6. 595 ŽIPAJ     TOMÁŠ     C -- 97 PLANÁ u M. K¨LÁZNÍ               VV MX 450      10  14:34.822    :23.989  15
      7.  66 ŠEBELA    KV ĚTOSLAV C PH 79 LOD ĚNICE                        HONDA 450      10  14:4 0.408    :29.575  14
      8.  46 P ŘIBYLA   RADEK     C NE 89 P ŘÍCHOVICE                      KAWASAKI 450   10  14 :41.532    :30.699  13
      9.  94 VIKTORA   KAMIL     C S Č 90 NEPOMUK u ROŽMITÁLU             YAMAHA 250     10  14:44.396    :33.563  12
     10.  47 POVOLNÝ   JAKUB     C NE 93 KOTOVICE u  STODU                SUZUKI 450     10  14:48.447    :37.614  11
     11. 278 VAN ĚČEK   OND ŘEJ      -- 90                                 YAMAH A 450     10  14:52.351    :41.518  10
     12. 120 DOBRÝ     PETR      C NE 90 T ŘEMOŠNÁ                        SUZUKI 250     10  15 :01.026    :50.193   9
     13. 222 ČERNÝ     PETR      C NE 84 SMS motokr.NEPOMUK/HOLÝŠ OV      KTM 350        10  15:05.833    :55.000   8
     14. 295 SKÁLA     MICHAL      -- 87                                 SUZUKI 250     10  15:14.231  01:03.398   7
     15.   6 STRACH    JI ŘÍ      C PH 65 LIŠTICE u BEROUNA               HOND A 450      10  15:17.965  01:07.132   6
     16. 711 VOPAVA    JAROMÍR   C KV 71 DRMOUL                          HONDA 450      10  15:30.964  01:20.131   5
     17.  33 ŽOHA      LUKÁŠ     C KA 86 KAMENICE u  PRAHY                HONDA 450      10  15:34.350  01:23.517   4
     18. 414 B ŮŽEK     MICHAL    C S Č 84 B ĚLEČ                           YAMAHA 450     10  15:35 .198  01:24.365   3
     19. 963 SAGAN     MACIEJ    C -- 99 POLSKO                          HONDA 250      10  15:43.574  01:32.741   2
     20. 299 SRB       TOMÁŠ     C KA 85 AV RACING BĚLČICE               KAWASAKI 450    9  13:32.887   -1   LAP    1
     21. 181 BU ŘI Č     MARTIN    C    90 B ŘEZNO                          YAMAHA 450      9  14 :17.655   -1  LAP   
     22. 129 DLUGOŠ    JAKUB     C    90 B ŘEZNO                          SUZUKI 450      9  14 :18.423   -1  LAP   
     23. 210 ČECHURA   PETR      C NE 89 HORUŠANY u P ŘEŠTIC              KTM 450         9  14:23.638   - 1  LAP   
     24. 108 PAUR      JAROSLAV  C PH 79 POZDE Ň u KLADNA                 HONDA 450       9  14:25. 791   -1  LAP   
     25.  51 NOVOTNÝ   DANIEL    C KV 91 TOUŽIM                          HUSABERG 450    9  14:28.620   -1  LAP   
     26.  26 VÍT       LUKÁŠ     C    80                                 KTM 450         9  14:35.209   -1  LAP   
     27. 209 KOTEK     PAVEL     C    79                                 KTM 450         9  14:45.192   -1  LAP   
     28.  74 ŠT ĚDRÝ    DANIEL    C KA 74 SMS motokr.KAPLICE/PRAHA 5       KAWASAKI 450    9  14:50.847   -1  LAP   
     29. 164 ČESÁK     MILOŠ     C    88                                 HONDA 450       9  14:53.385   -1  LAP   
     30.  60 ROŠT      PAVEL     C    72 HORNÍ SLAV KOV                   YAMAHA 450      9  15:06.883   -1  LAP   
     31. 153 PROUZA    JAN       C    76 LOMNICE                         HONDA 450       9  15:16.702   -1  LAP   
     32. 123 VESELÝ    JAN       C    88 SOKOLOV                         HONDA           9  15:17.431   -1  LAP   
     33. 177 ROŠT      DAVID     C    79 HORNÍ SLAV KOV                   HUSQUARNA       9  15:52.027   -1  LAP   
     34. 100 WITKOWSKI SEBASTIAN C -- 95 POLSKO                          YAMAHA 450      4  06:41.859   -6  LAPS  

  Nestartovali:
           1 PRUSÍK    MARTIN      -- 93                                 KTM 350       
          18 ŽIPAJ     MIÍLAN    C PH 68 BIG SHOCK/ ZADNÍ CHODOV          VV MX 450     
          43 JUR ČA     STANISLAV C KV 67 OSTROV nad OH ŘÍ                 KTM 450       
          53 SVOBODA   STANISLAV C KV 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV        HONDA 450     
         106 VOJÁ ČEK   JOSEF     C NE 82 TRNOVÁ                          KTM 350       
         439 FERUS     FRANTIŠEK   -- 68                                 KTM 350 4T    

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  212  ... 42,311 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:22.154 st. č.:  303  v kole  7  rychlost:  43,820 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 7.4.2013  * 14:29:28 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/801  7.4.2013
G - MAR CUP 2013 * MERKLÍN  *  1.závod seriálu                                  

--------------------------------------------------- ----- Start 14:10:37 
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

   1   6  18  26  33  42  43  46  47  51  53  60  6 6  74  94  95 100 106 108 120 123 129 153 164 177 1 81 209 210
 212 222 277 278 295 299 303 414 439 595 711 963

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1. 212  42 277  66  46 303  95  94 222 595 299  4 7 120  33 414 295 209 711   6  51 129 108 278 181 1 00 963 164  74
 210 153  60 123 177  26  //

  2. 212  42 277  66  46 303  95  94 222 595 299  4 7 120  33 414 295 209 711   6  51 129 108 278 181 1 00 963 164  74
 210 153  60 123 177  26  //

  3. 212  42 277  66  95 303  46  94 222 595  47 29 9 120  33 295 711   6 414 209 278  51 129 108 963 1 81 100 164 210
  74 153  60 123  26 177  //

  4. 212 277  42  66 303  95  46  94 595 222  47 12 0 299 295   6  33 278 711 414 209  51 129 108 963 1 81 164 210  74
 100  60 153  26 123 177  //

  5. 212 277  42  66 303  95  46 595  94  47 222 12 0 299   6 278 295 711  33 414  51 129 209 108 963 1 81 210 164  74
  26  60  // 153 123 177

  6. 212  42 277  66 303  95  46 595  94  47 120 22 2 299 278   6 295 711  33 414  51 129 963 108 181 2 09 210 164  74
  //  26  60 153 123 177

  7. 212  42 277 303  95  66 595  46  94  47 120 22 2 299 278   6 295 711  33 414  51 963 129 108 181 2 10  // 209  26
  74 164  60 153 123 177

  8. 212  42 303 277  95  66 595  46  94  47 222 27 8 299 120   6 295 711  33 414  51 963 129 181  // 1 08 210  26 209
  74 164  60 153 123 177

  9. 212  42 303 277  95  66 595  46  94  47 278 22 2 299 120   6 295 711  33 414 963  // 181 129 210 1 08  51  26 209
  74 164  60 153 123 177

 10. 212 303  42  95 277 595  66  46  94  47 278 12 0 222 295   6 711  33 414 963

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 7.4.2013  * 14:29:52 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             AČR 220/801   7.4.2013
G - MAR CUP 2013 * MERKLÍN  *  1.závod seriálu                                  

--------------------------------------------------- -
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 

  6  STRACH JI ŘÍ  26  VÍT LUKÁŠ  33  ŽOHA LUKÁŠ  42  ŠROLER PATRIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:47.768   01:47.768   1 02:13.912   02:13.912   1 01:44.832   01:44.832   1 01:34.171   01:34.171 
  2 03:18.264   01:30.496   2 03:43.466  >01:29.554<   2 03:15.009  >01:30.177<   2 02:57.475  >01:23.304<
  3 04:47.494   01:29.230   3 05:23.533   01:40.067   3 04:45.304   01:30.295   3 04:20.909   01:23.434 
  4 06:14.620  >01:27.126<   4 06:53.287   01:29.754   4 06:17.353   01:32.049   4 05:45.599   01:24.690 
  5 07:42.813   01:28.193   5 08:24.199   01:30.912   5 07:51.690   01:34.337   5 07:09.102   01:23.503 
  6 09:12.673   01:29.860   6 09:54.454   01:30.255   6 09:23.877   01:32.187   6 08:34.859   01:25.757 
  7 10:44.149   01:31.476   7 11:28.159   01:33.705   7 10:55.099   01:31.222   7 09:59.244   01:24.385 
  8 12:13.557   01:29.408   8 13:00.620   01:32.461   8 12:28.559   01:33.460   8 11:23.477   01:24.233 
  9 13:43.321   01:29.764   9 14:35.209   01:34.589   9 14:00.894   01:32.335   9 12:47.890   01:24.413 
 10 15:17.965   01:34.644  10 15:34.350   01:33.456  10 14:13.984   01:26.094 

 46  P ŘIBYLA RADEK  47  POVOLNÝ JAKUB  51  NOVOTNÝ DANIEL  60  ROŠT PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:36.703   01:36.703   1 01:43.466   01:43.466   1 01:48.559   01:48.559   1 01:59.236   01:59.236 
  2 03:01.376  >01:24.673<   2 03:11.043   01:27.577   2 03:19.976   01:31.417   2 03:37.638   01:38.402 
  3 04:29.213   01:27.837   3 04:35.171  >01:24.128<   3 04:50.806  >01:30.830<   3 05:13.895   01:36.257 
  4 05:55.284   01:26.071   4 06:00.302   01:25.131   4 06:23.346   01:32.540   4 06:49.813  >01:35.918<
  5 07:21.672   01:26.388   5 07:27.466   01:27.164   5 07:54.844   01:31.498   5 08:28.397   01:38.584 
  6 08:49.152   01:27.480   6 08:53.898   01:26.432   6 09:25.753   01:30.909   6 10:06.730   01:38.333 
  7 10:17.080   01:27.928   7 10:21.138   01:27.240   7 10:59.601   01:33.848   7 11:48.368   01:41.638 
  8 11:44.736   01:27.656   8 11:48.930   01:27.792   8 12:35.715   01:36.114   8 13:27.624   01:39.256 
  9 13:12.708   01:27.972   9 13:17.304   01:28.374   9 14:28.620   01:52.905   9 15:06.883   01:39.259 
 10 14:41.532   01:28.824  10 14:48.447   01:31.143 

 66  ŠEBELA KV ĚTOSLAV  74  ŠT ĚDRÝ DANIEL  94  VIKTORA KAMIL  95  K ŘÍŽ VERNER
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:35.240   01:35.240   1 01:54.128   01:54.128   1 01:38.828   01:38.828   1 01:38.511   01:38.511 
  2 02:58.817   01:23.577   2 03:28.853  >01:34.725<   2 03:04.549  >01:25.721<   2 03:02.381   01:23.870 
  3 04:21.968  >01:23.151<   3 05:03.756   01:34.903   3 04:31.169   01:26.620   3 04:25.851  >01:23.470<
  4 05:46.525   01:24.557   4 06:39.189   01:35.433   4 05:57.680   01:26.511   4 05:51.666   01:25.815 
  5 07:10.918   01:24.393   5 08:16.206   01:37.017   5 07:24.730   01:27.050   5 07:15.606   01:23.940 
  6 08:37.319   01:26.401   6 09:53.387   01:37.181   6 08:51.930   01:27.200   6 08:40.200   01:24.594 
  7 10:08.374   01:31.055   7 11:32.757   01:39.370   7 10:18.808   01:26.878   7 10:04.438   01:24.238 
  8 11:38.549   01:30.175   8 13:11.439   01:38.682   8 11:46.723   01:27.915   8 11:29.251   01:24.813 
  9 13:08.799   01:30.250   9 14:50.847   01:39.408   9 13:15.026   01:28.303   9 12:53.830   01:24.579 
 10 14:40.408   01:31.609  10 14:44.396   01:29.370  10 14:18.997   01:25.167 

100  WITKOWSKI SEBASTIAN 108  PAUR JAROSLAV 120  DOBRÝ PETR 123  VESELÝ JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:51.360   01:51.360   1 01:50.480   01:50.480   1 01:44.335   01:44.335   1 01:59.502   01:59.502 
  2 03:24.367  >01:33.007<   2 03:22.656  >01:32.176<   2 03:11.876   01:27.541   2 03:38.433   01:38.931 
  3 04:58.466   01:34.099   3 04:55.485   01:32.829   3 04:37.789   01:25.913   3 05:16.042   01:37.609 
  4 06:41.859   01:43.393   4 06:29.679   01:34.194   4 06:04.330   01:26.541   4 06:55.358   01:39.316 

  5 08:03.139   01:33.460   5 07:30.139   01:25.809   5 08:32.940  >01:37.582<
  6 09:37.808   01:34.669   6 08:55.274  >01:25.135<   6 10:13.795   01:40.855 
  7 11:12.272   01:34.464   7 10:22.420   01:27.146   7 11:54.896   01:41.101 
  8 12:46.963   01:34.691   8 12:06.673   01:44.253   8 13:36.474   01:41.578 
  9 14:25.791   01:38.828   9 13:33.181   01:26.508   9 15:17.431   01:40.957 

 10 15:01.026   01:27.845 

129  DLUGOŠ JAKUB 153  PROUZA JAN 164  ČESÁK MILOŠ 177  ROŠT DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:49.791   01:49.791   1 01:58.530   01:58.530   1 01:53.721   01:53.721   1 02:02.145   02:02.145 
  2 03:21.477  >01:31.686<   2 03:36.360   01:37.830   2 03:26.496  >01:32.775<   2 03:42.232  >01:40.087<
  3 04:53.840   01:32.363   3 05:12.726  >01:36.366<   3 04:59.887   01:33.391   3 05:24.428   01:42.196 
  4 06:26.881   01:33.041   4 06:51.359   01:38.633   4 06:34.098   01:34.211   4 07:04.606   01:40.178 
  5 08:01.002   01:34.121   5 08:30.516   01:39.157   5 08:08.638   01:34.540   5 08:48.013   01:43.407 
  6 09:34.870   01:33.868   6 10:11.961   01:41.445   6 09:42.154   01:33.516   6 10:33.131   01:45.118 
  7 11:09.935   01:35.065   7 11:53.525   01:41.564   7 11:37.528   01:55.374   7 12:16.450   01:43.319 
  8 12:42.667   01:32.732   8 13:34.800   01:41.275   8 13:15.751   01:38.223   8 13:58.542   01:42.092 
  9 14:18.423   01:35.756   9 15:16.702   01:41.902   9 14:53.385   01:37.634   9 15:52.027   01:53.485 

181  BU ŘI Č MARTIN 209  KOTEK PAVEL 210  ČECHURA PETR 212  MIKAS LADISLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:51.077   01:51.077   1 01:46.972   01:46.972   1 01:54.393   01:54.393   1 01:32.634   01:32.634 
  2 03:24.066   01:32.989   2 03:17.642  >01:30.670<   2 03:29.132   01:34.739   2 02:55.752  >01:23.118<
  3 04:56.947   01:32.881   3 04:50.224   01:32.582   3 05:01.749  >01:32.617<   3 04:19.239   01:23.487 
  4 06:31.246   01:34.299   4 06:23.117   01:32.893   4 06:34.591   01:32.842   4 05:42.462   01:23.223 
  5 08:05.053   01:33.807   5 08:02.436   01:39.319   5 08:07.814   01:33.223   5 07:05.638   01:23.176 
  6 09:38.077   01:33.024   6 09:40.328   01:37.892   6 09:41.030   01:33.216   6 08:30.260   01:24.622 
  7 11:12.705   01:34.628   7 11:21.419   01:41.091   7 11:14.261   01:33.231   7 09:54.207   01:23.947 
  8 12:44.660  >01:31.955<   8 13:05.800   01:44.381   8 12:49.575   01:35.314   8 11:18.708   01:24.501 
  9 14:17.655   01:32.995   9 14:45.192   01:39.392   9 14:23.638   01:34.063   9 12:44.895   01:26.187 

 10 14:10.833   01:25.938 



Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/801  7.4.2013
G - MAR CUP 2013 * MERKLÍN  *  1.závod seriálu                                  

--------------------------------------------------- -
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - str. 2

222  ČERNÝ PETR 277  ŠIM ŮNEK TOMÁŠ 278  VANĚČEK ONDŘEJ 295  SKÁLA MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:39.540   01:39.540   1 01:34.856   01:34.856    1 01:50.777   01:50.777   1 01:45.470   01:45.47 0 
  2 03:05.926   01:26.386   2 02:58.104   01:23.248    2 03:22.896   01:32.119   2 03:16.648   01:31.17 8 
  3 04:32.224  >01:26.298<   3 04:21.432   01:23.328    3 04:50.529   01:27.633   3 04:45.663   01:29.01 5 
  4 06:00.067   01:27.843   4 05:43.766  >01:22.334 <   4 06:17.599   01:27.070   4 06:14.091  >01:28.42 8<
  5 07:27.906   01:27.839   5 07:06.661   01:22.895    5 07:43.471   01:25.872   5 07:44.731   01:30.64 0 
  6 08:58.388   01:30.482   6 08:35.675   01:29.014    6 09:08.923   01:25.452   6 09:13.982   01:29.25 1 
  7 10:27.910   01:29.522   7 10:00.308   01:24.633    7 10:34.121  >01:25.198<   7 10:44.610   01:30.62 8 
  8 11:59.014   01:31.104   8 11:27.910   01:27.602    8 11:59.529   01:25.408   8 12:14.933   01:30.32 3 
  9 13:30.722   01:31.708   9 12:52.892   01:24.982    9 13:25.635   01:26.106   9 13:43.865   01:28.93 2 
